宁科协发普字〔2017〕92号

关于组织开展 2017年青少年高校科学营
宁夏分营活动的通知

各市、县（区）科协、教育局：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要（2006—2010—2020
年）》，充分发挥高等院校在科学普及和提高公众尤其是青少年科

学素质方面的重要作用，促进高中与高校合作育人，为培养科技创

新后备人才和中国特色社会主义合格建设者服务，按照中国科协、

教育部联合下发《2017年青少年高校科学营实施方案》（科协办发
青字〔2017〕16号）的安排部署，自治区科协和自治区教育厅在认
真总结 2016年工作的基础上，精心组织策划，结合我区实际，研究
制定了《2017年青少年高校科学营宁夏分营工作实施方案》，现将

宁夏回族自治区科学技术协会
宁 夏 回 族 自 治 区 教 育 厅

文件

1— —
— 1 —

有关事项通知如下：

一、加强领导，精心组织。该项活动旨在提高青少年科学素质，

激发青少年对科学的兴趣，培养青少年的科学精神、创新意识和实

践能力，为我区培养科技创新后备人才打下坚实的基础。为加强对

该项活动的领导和管理，自治区科协、教育厅决定成立宁夏青少年

高校科学营活动领导小组和宁夏青少年高校科学营活动管理办公

室（设在宁夏青少年科技活动中心）。

宁夏青少年高校科学营活动领导小组：

主 任:李晓波 自治区科协主席、党组书记

副主任:王建平 自治区教育厅副厅长

委 员:刘玉杰 宁夏科技馆馆长（宁夏青少年科技活动中心

主任）

尚继军 自治区教育厅基础教育处调研员

赵延安 宁夏科技馆副馆长（宁夏青少年科技活动中

心副主任）

宁夏青少年高校科学营活动管理办公室：

主 任:刘玉杰 宁夏科技馆馆长（宁夏青少年科技活动中心

主任）

副主任:尚继军 自治区教育厅基础教育处调研员

赵延安 宁夏科技馆副馆长（宁夏青少年科技活动中

心副主任）

成 员:洪 艳 宁夏青少年科技活动中心青少部部长

2— —
— 2 —

冯海东 项目联系人

各地市也应成立相应机构，以确保该项活动的顺利开展、取得

成效。

二、坚持“三公”原则，保证该项活动健康开展。在营员和带队

教师的选拔过程中，要坚持“公平、公开、公正”原则，不徇私情，不

搞个人照顾，真正把符合条件、品学兼优、热爱科学、热心活动的学

生选拔上来，经得起学校、学生、家长和社会的监督。

三、坚持按规定和程序办事。要严格按照所分配的名额坚持联

合审核、联合把关的原则，按规定的程序办事。严禁一个人、一个部

门操作代办的现象发生。营员的选拔既考虑地域平衡，也要考虑便

于管理，适当集中；既要注重学生的入营条件，也要特别注意学生

的身体条件。

四、注重安全，加强培训。注重安全是搞好高校科学营的关键

环节。各地在组织营员前往银川集中前，要切实做好营员的安全、

纪律、集体观念和活动要求的培训，使每一个营员的安全意识明

确，既能遵守团队纪律，又能发挥个人特长，共同为宁夏争得荣誉，

实现安全、顺利返回。

附件：1.2017年青少年高校科学营宁夏分营活动实施方案
2.2017年青少年高校科学营宁夏分营营员信息汇总表
3.2017年青少年高校科学营宁夏分营带队教师信息汇
总表

3— —
— 3 —

4.2017年青少年高校科学营宁夏分营高校分配表
5.2017年青少年高校科学营宁夏分营优秀组织单位申
报表

6.2017年青少年高校科学营宁夏分营优秀营员申报表
7.2017年青少年高校科学营宁夏分营优秀带队教师申
报表

宁夏回族自治区科学技术协会 宁夏回族自治区教育厅

2017年5月 23日

4— —
— 4 —

附件 1

2017年青少年高校科学营宁夏分营活动
实 施 方 案

一、目的和意义

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要（2006-2010-2020
年）》，发挥高校在传播科学知识、科学思想、科学方法和提高青少

年科学素质方面的功能，激发青少年对科学的兴趣，引导我区青少

年崇尚科学，立志从事科学研究事业，培养青少年的科学精神、创

新意识和实践能力，为培养我区科技创新后备人才打下良好基础。

二、组织实施

按照中国科协《关于开展 2017年青少年高校科学营活动的通
知》要求，为保证该项活动安全、有序地开展，2017年青少年高校
科学营宁夏分营活动的工作由宁夏青少年高校科学营活动领导小

组领导，具体工作由宁夏青少年高校科学营活动管理办公室负责

承办。

三、名额分配与招募条件

2017年青少年科学营全国管理办公室分配宁夏 140个营员
名额，其中北京高校 40人（常规营 30人，专题营 10人）；上海高校
30人（常规营 20人，专题营 10人）；江苏高校 40人；陕西高校 20
人；浙江高校 10人，详细情况见附件 4。

5— —
— 5 —

我区各市营员分配数量综合考虑当地普通高中在校生数量、

上一年度科学营组织工作情况，以及响应“精准扶贫”政策，适当向

老少边穷地区、农村地区倾斜：分配自治区直属中学 10名；银川市
30名；石嘴山市 20名；吴忠市 30名；固原市 30名；中卫市 20名。
招募选拔营员由 5市科协、教育局联合在所属市、县、区范围内组
织开展。自治区直属中学由自治区教育厅基教处选拔招募。

营员每 10人为 1组，每组选配 1名带队教师，为便于管理，14
名带队教师由学校教师、地市科协项目负责人和宁夏青少年科技

活动中心人员共同担任，并且每个地市至少选拔 1名在校教师作
为带队教师，具体带队教师分配名额如下：宁夏青少中心选派 2
名；教育厅基教处从区直属中学推荐 1名；银川市科协推荐 2名；
石嘴山市科协推荐 2名；吴忠市科协推荐 2名；固原市科协推荐 3
名；中卫市科协推荐 2名。

1、营员条件：
（1）当年五月就读高一、高二年级的在校学生。思想端正、成绩

优异、学有余力、有科学潜质，组织纪律性强，能维护集体荣誉，吃

苦耐劳、品格优秀，性格开朗、善于沟通，身体、心理健康；无急、慢

性疾病及传染性疾病，适宜参加一定强度的户外活动；

（2）近两年在青少年科技创新大赛、机器人竞赛、中学生五项
6— —

— 6 —

学科奥林匹克竞赛、航模竞赛等科技竞赛中获得全区或全国奖项

的学生；名额不足时适当考虑获得全区或市（县）三好学生（不超过

本地区营员总数的 20%）。
（3）南部山区及农村地区、吊庄移民区，可以适当放宽对科技

竞赛获奖的要求，适当增加品学兼优学生的比例（不超过本地区营

员总数的 40%），上报资料时须特别说明。
（4）专题营营员选拔除须遵守以上标准外，还需对专题营涉及

领域有浓厚兴趣和探究热情。曾取得专题营涉及领域竞赛奖项或

参加专题营涉及领域兴趣小组、社团的学生优先。

（5）参加过高校科学营活动的学生不再参加选拔。
2、带队教师条件：
（1）热心科普事业，责任心强，组织能力强。工作认真负责，具

有带队参加团体活动经验丰富的科技辅导员、教师或活动项目负

责人；

（2）身体健康，具有较强的沟通协调能力，掌握青少年特点，能
够在活动期间承担各项工作任务，对营员进行有效管理、引导教育

和心理疏导工作。做好活动期间的信息提交、发表以及结束后的总

结和影像资料的提交工作。

（3）优秀科技辅导员可优先考虑。

1、选拔阶段：
（1）营员选拔：为充分地调动全区青少年对科学的兴趣，建议

7— —
— 7 —

各市营员分配选拔在不降低标准的情况下坚持科普资源普惠原

则，兼顾所辖地、县学校，适当扩大活动覆盖面。科普示范学校可优

先考虑。

（2）带队教师选拔：各市县科协根据选拔条件对学校推荐的教
师进行资格审核，主要包括学历层次、专业方向、科技教育经历和

成绩等方面（申报时提供相关证明资料）。最后由全区活动管理办

公室进行复核。对于未通过复核的带队教师，全区活动管理办公室

将另行委派符合条件的带队教师。

2、申报阶段：5大市科协会同本级教育局，根据营员和带队教
师的招募条件完成选拔工作，联合审核通过后，将营员和带队教师

基本信息录入科学营网络平台（http://kexueying.xiaoxiaotong.org/)，
并将纸质申报材料和汇总材料（附件 2、附件 3）上报至宁夏青少年
高校科学营活动管理办公室（宁夏青少年科技活动中心）。自治区

直属中学推荐 10名营员，经自治区教育厅基教处审核通过后，申
报材料报送至宁夏青少年高校科学营活动管理办公室（宁夏青少

年科技活动中心）。

3、审核阶段：宁夏高校营活动管理办公室对上报信息进行审
核，营员与带队教师可登录科学营网络平台查询最终审核结果

（http://kexueying.xiaoxiaotong.org/）。
不符合条件的营员或带队教师将取消其资格，本地、本校不再

另行推荐或改报。符合条件的营员将通过网络申报系统，按照科学

营要求与各高校分营进行对接工作。

8— —
— 8 —

4、申报资料
营员须提交以下申报材料：

（1）2017年青少年高校科学营营员申请表；
（2）2017年青少年高校科学营营员学习成绩及鉴定；
（3）2017年青少年高校科学营营员承诺书
（4）2017年青少年高校科学营营员家长声明；
（5）2017年青少年高校科学营营员安全责任书；
（6）2017年青少年高校科学营营员行为守则（学生自己留存，

开营期间携带）；

（7）身份证或户口本复印件（因购买人身保险，须提供监护人
身份证号码，在身份证复印件上注明）；

（8）相关获奖证书复印件；
（9）2017年青少年高校科学营营员交通补助申请表
（非贫困家庭学生无需提交）；

（10）2017年青少年高校科学营营员离队申请表
（学生自己留存，开营期间携带）。

注：上述申报材料除（7）、（8）项之外，其他各项均在高校营申
报系统在线打印生成。

带队教师须提交以下申报材料：

（1）2017年青少年高校科学营带队教师申请表；
（2）2017年青少年高校科学营带队教师安全责任书；
（3）2017年青少年高校科学营带队教师安全承诺书；

9— —
— 9 —

（4）身份证或户口本复印件；
（5）相关获奖证书复印件；
（6）2017年青少年高校科学营带队教师行为守则。
注：上述申报材料除（4）、（5）项之外，其他各项均在高校营申

报系统在线打印生成。

5、申报时间
各市营员和带队教师的网络申报和纸质材料报送截止时间为

6月 1日，逾期未报视为放弃名额，自治区高校营活动管理办公室
将另行调剂安排。

四、相关费用

科学营活动是公益性活动。营员和带队老师在营地期间的食

宿、活动等相关费用由主办单位承担，营员的交通费须自理（中途

退出人员的交通费不予退还）。营员和带队老师往返交通尽可能满

足乘坐火车硬卧需求，特殊情况下为便于管理不排除乘坐火车硬

座和飞机的可能性。

五、管理与培训

1、由宁夏青少年高校科学营活动管理办公室统筹组织管理工
作。

2、分营培训:营员确定后首先由其所在地市科协、教育局组织
工作人员对带队教师和营员进行安全、纪律、组织、活动、宣传等方

面内容的培训，活动管理办公室给予一定经费和人员支持。

3、营前集中培训：6月公布入选营员和去往高校名单，落实具
10— —

— 10 —

体行程、活动内容。组织营前集中培训，加强营员、带队教师团队管

理。营员需在开营前自行了解去往高校的历史文化和学科特点，从

而进行相关知识和自身特长准备，以增强参与活动的针对性和活

动效果。

4、组织管理：根据各地市在整个活动组织开展过程中的表现
进行评估、总结，对表现良好的单位进行评选表彰（见附件 5），表
彰比例为 20%，并给予一定的经费支持。

5、营员管理：带队教师对营员在整个活动过程中的表现进行
评估、总结，主要包括组织纪律、参与积极性、学习心得完成情况

等，对表现优异者进行评选表彰（见附件 6），表彰比例为 20%；对
在活动期间表现良好且符合困难营员条件的学生发放交通补助。

6、带队教师考评管理：根据《带队教师职责》，对教师在活动全
程中的履职情况进行全面考评（总结、宣传、资料提交），对表现优

异者进行表彰（见附件 7），表彰比例为 50%；考评鉴定不合格的带
队教师今后不再选派。

六、宣传报道

每个营地带队教师指定专人收集当天学习活动信息、录制高

校营活动期间的 DV视频，最终通过电子简报、微博、微信等形式
报送营地负责人汇总，由其报送宁夏青少年高校营活动管理办公

室，做好信息收集宣传报道，并在宁夏第二届青少年科学节期间进

行高校营活动 DV展示评优。宣传报道将力求反映科学营活动总
体情况，加以生动的事例，图文并茂全面展现营员在科学营期间的

11— —
— 11 —

生活、学习、活动情况。相关宣传内容须及时在宁夏科技馆、大众科

技网上更新。

各市科协、派员单位（学校）要做好科学营活动的各阶段的宣

传报道。做好宣传工作方案，加强活动宣传。

七、工作计划

5月:起草高校营活动方案；下发文件；
6月：高校营营员、带队教师申报招募；公布营员名单,组织培

训；

7月:按照全国统一安排组团赴营地参加活动；
8月：高校营活动总结;
9月:高校营活动表彰。
八、工作要求：

各市级科协、教育局要高

度重视高校科学营安全工作。各地要选拔责任心强、沟通协调能力

突出、具有丰富学生工作经验的中青年教师担任带队老师，要加强

对带队老师的教育和管理。落实专人负责安全工作。按照“谁主管、

谁负责；谁组织、谁负责”的原则，做好安全责任落实工作。

科学营的生命力在于其活

动内容和活动形式。各市组织人员要在认真总结以往经验的基础

上，进一步深化营前教育活动设计，丰富活动内容。全区管理办公

室将继续开展优秀组织单位评选活动。

各市科协要加强对营员

12— —
— 12 —

选拔的组织管理，推荐品学兼优、对科学探究有浓厚兴趣的优秀高

中生参与科学营活动。特别要做好专题营营员遴选工作，推荐对应

用科学研究感兴趣的优秀高中生参加专题营活动。要加强对营员

的安全教育和管理工作，教育营员认真遵守承接高校及专题营承

办单位的管理规定，做到服从管理、学有所获。

13— —
— 13 —

 附
件
2

20
17
年
青
少
年
高
校
科
学
营
宁
夏
分
营
营
员
信
息
汇
总
表

单
位
（
盖
章
）
：

编

号

姓
名

性

别

民 族

学
 校

年
 级

联
系
电
话

身
份
证

家
长

姓
名

手
机
电
话

特
殊

用
餐

（
清
真
）

特
长

爱
好

身
高

(c
m)

体
重

(k
g)

健
康

情
况

备
注

 此
表
由
各
市
科
协
、
教
育
厅
基
教
处
填
写
上
报

— 14 —

 附
件

3
20

17
年
青
少
年
高
校
营
宁
夏
分
营
带
队
教
师
信
息
汇
总
表

单
位
（
盖
章
）
：

此
表
由
各
市
科
协
、
教
育
厅
基
教
处
填
写
上
报

编

号

姓
 名

性

别

名

族

特
殊
用
餐

（
清
真
）

单

位

名

称

联

系

电

话

邮

箱

地

址

身

份

证

号

码

备
注

— 15 —

附件4
2017年青少年高校科学营宁夏分营高校分配表

地 点 营地学校 人数
开闭营
时  间 专   业 备   注

北京

（40人）

清华大学 10 7.15-7.21 航天科技 专题营

北京师范大学 20 7.15-7.21  常规营

北京大学 10 7.15-7.21  常规营

上海

（30人）

华东师范大学 10 7.9-7.15  常规营

同济大学 10 7.9-7.15  常规营

上海交通大学 10 7.9-7.15 船舶科技 专题营

江苏

（40人）

东南大学 20 7.11-7.17  常规营

南京航空航天大学 10 7.11-7.17  常规营

南京大学 10 7.11-7.17  常规营

陕西

（20人）
西安电子科技大学 20 7.15-7.21  常规营

浙江

（10人）
浙江大学 10 7.16-.7.22  常规营

— 16 —

附件 5

2017年青少年高校科学营宁夏分营优秀组织单位申报表

单位名称  联系电话

通讯地址  邮政编码

单位法人

情况

姓名 性别 民族 出生年月 职称/职务 联系电话

单位高校营

项目主管

活动组织

情况介绍

市科协意见

（盖 章）

年   月   日

市教育

局意见

（盖 章）

年   月   日

省高校科学

营活动管理

办公室意见

                      （盖 章）

                     年   月   日

— 17 —

附件6
2017年青少年高校科学营宁夏分营优秀营员申报表

姓    名  性别  民族
出生

年月

一寸

免冠照
所在学校

所派高校

营员自评

带队教师
意    见

                                签字：

         年   月   日

市科协意见

（盖章）

年  月  日

市教育局

意 见

（盖章）

年   月   日

省高校科学
营活动管理
办公室意见

                            （盖章）

年  月  日

— 18 —

附件 7

2017年青少年高校科学营宁夏分营优秀带队教师申报表

姓    名  性别  民族  出生年月

一寸免冠照 所在单位

所派高校

教师自评

市科协意见

（盖章）

年  月  日

市教育局

意   见

（盖章）

年   月   日

省高校科学

营活动管理

办公室意见

（盖章）

年  月  日

— 19 —

宁夏回族自治区科学技术协会办公室 2017年 5月 23日印发
14— —

— 20 —

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 从第14页 到第15页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量14.17 points
     高级选项：旧版

     32

       D:20170522150023
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     No
     827
     343
     Fixed
     Up
     14.1732
     0.0000

         Both
         14
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     None
     19.8425
     Right

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     14
     20
     14
     2

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第20页 到第20页
     胶带坐标： 左下角 (85.58 67.17) 右上角 (155.52 94.77) points

     0
     85.5814 67.1666 155.5188 94.7735

         20
         SubDoc
         20

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     19
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第13页 到第13页
     胶带坐标： 左下角 (458.27 63.49) 右上角 (514.41 98.45) points

     0
     458.2744 63.4856 514.4084 98.4544

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第12页 到第12页
     胶带坐标： 左下角 (80.98 63.49) 右上角 (148.16 95.69) points

     0
     80.9802 63.4856 148.157 95.6937

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第11页 到第11页
     胶带坐标： 左下角 (455.51 59.80) 右上角 (515.33 95.69) points

     0
     455.5137 59.8047 515.3287 95.6937

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第10页 到第10页
     胶带坐标： 左下角 (84.66 61.65) 右上角 (149.08 100.29) points

     0
     84.6611 61.6452 149.0772 100.2948

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第9页 到第9页
     胶带坐标： 左下角 (459.19 66.25) 右上角 (532.81 96.61) points

     0
     459.1946 66.2463 532.813 96.6139

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第8页 到第8页
     胶带坐标： 左下角 (81.90 66.25) 右上角 (152.76 96.61) points

     0
     81.9005 66.2463 152.7581 96.6139

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (461.96 61.65) 右上角 (520.85 98.45) points

     0
     461.9553 61.6452 520.85 98.4544

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (84.66 64.41) 右上角 (146.32 95.69) points

     0
     84.6611 64.4059 146.3165 95.6937

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第5页
     胶带坐标： 左下角 (460.11 69.93) 右上角 (524.53 99.37) points

     0
     460.1149 69.9273 524.5309 99.3746

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (81.90 64.41) 右上角 (151.84 98.45) points

     0
     81.9005 64.4059 151.8379 98.4544

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (457.35 62.57) 右上角 (523.61 96.61) points

     0
     457.3542 62.5654 523.6107 96.6139

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第2页 到第2页
     胶带坐标： 左下角 (90.18 60.73) 右上角 (159.20 95.69) points

     0
     90.1825 60.725 159.1997 95.6937

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第1页 到第1页
     胶带坐标： 左下角 (461.96 59.80) 右上角 (521.77 94.77) points

     0
     461.9553 59.8047 521.7703 94.7735

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     19
     20
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 从第14页 到第15页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量28.35 points
     高级选项：旧版

     32

       D:20170522150023
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     No
     827
     343
     Fixed
     Up
     28.3465
     0.0000

         Both
         14
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     None
     19.8425
     Right

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     14
     20
     14
     2

   1

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 从第14页 到第15页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量5.67 points
     高级选项：旧版

     32

       D:20170522150023
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     No
     827
     343

     Fixed
     Up
     5.6693
     0.0000

         Both
         14
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     None
     19.8425
     Right

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     14
     20
     14
     2

   1

 HistoryList_V1
 qi2base